aceite y
filtros,
fluido de
dirección e
instalación
de batería
Traslado a
verificación
gasolina
Kit de
filtros y
aceite
15w40ak
Aceite
aditivo de
dirección
Una batería
LTH casco
chico

$6,910.34 $6,910.34

Subtotal: $6,910.34

IVA (16%) $1,105.65

Total: $8,015.99

OCHO MIL QUINCE PESOS CON NOVENTA Y
NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|2abef578-aacc-4c98-b8eb-31f8a4fe9582|2021-08-